
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   26.12.2022 року № 291 

м. Кам’янка 

 

Про внесення змін до рішення 

від 27.11.2020 року № 137  

«Про створення постійно діючої комісії  

з обстеження технічного стану житлових 

приміщень (будинку, квартири) на  

території Кам’янської міської  

територіальної громади» 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Положенням про порядок обстеження стану жилих 

будинків  з метою встановлення їх відповідності санітарним і технічним 

вимогам та визнання жилих будинків і жилих  приміщень непридатними для 

проживання, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 26.04. 1984 

р. № 189, враховуючи, що на території Кам’янської міської територіальної 

громади деякі житлові будівлі та приміщення потребують обстеження з метою 

встановлення їх відповідності санітарним та технічним нормам, виконком 

міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

від 27.11.2020 року № 137 «Про створення постійно діючої комісії з 

обстеження технічного стану житлових приміщень (будинку, квартири) на 

території Кам’янської міської територіальної громади» затвердивши новий 

склад постійно діючої комісію при виконавчому комітеті Кам’янської 

міської ради з визначення технічного стану будинків (квартир), що 

знаходяться на території Кам’янської міської територіальної громади 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського      

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 
 

Міський голова                                                                        Володимир ТІРОН 

 
 
 



 
 
Додаток  

                                                                                                       до рішення виконавчого 

                                                                                                       комітету міської ради 

                                                                                                       26.12.2022  № 291 

 

Склад 

постійно діючої комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської 

ради з визначення технічного стану будинків (квартир), що знаходяться 

на території Кам’янської міської територіальної громади 

 

Голова комісії : 

Максименко В.П. -  заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

 

Заступник голови комісії :             

Ткаченко О.М. – завідувач сектору містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

 

Секретар комісії: 
Монзуль А.О. – провідний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської 

міської ради; 

 

Члени комісії:  

Постойко О.Б. – головний спеціаліст юридичного відділу виконавчого 

комітету Кам’янської міської ради; 

 
                                                                                                                                                                       

- представник Кам’янського підрозділу ЧООБТІ (за згодою); 

 

- представник КП «Кам’янка – житло» (за згодою); 

 

- представник Кам’янського районного управління Головного управління                   

Держпродспоживслужби в Черкаській області (за згодою); 

 

 - депутат міської ради з відповідного округу; 

 

- староста; 

 

- Голова вуличного чи будинкового комітету. 
 

 

 

Заступник міського голови                                             Василь МАКСИМЕНКО    


